Boliimiimiiz Egitim-Ogretim Komisyonlari ve Gérev Tanimlari
(2022-2023 Egitim Ogretim Dénemi)

Komisyon No:1

Lisans Matematigi ve Bolim tanitim komisyonu

Gore tanimi:

Matematigi (imaginary sergi materyalleri vb) ve bolimimizi ortaégretim kurumlarina tanitarak
matematigi seven 6grenci profilinin bélimimuizi tercih etmesine katki saglamaktir. Komisyon her
doénem sonunda hazirladigi faaliyetlerini iceren raporu bolim baskanligina sunar.

Komisyon lyeleri iletisim bilgileri

Dog. Dr. Filiz Ocak filiz.ocak@ktu.edu.tr
Dog. Dr. Umit Ertugrul uertugrul@ktu.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Hiisnii Anil Coban hacoban@ktu.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Elif Bagkaya(Baskan) elifbekar@ktu.edu.tr
Ars. Gor. Fatih Yilmaz fatih.yilmaz@ktu.edu.tr

Komisyon No:2

Ogrenci -Miifredat ve miifredat-ulusal (veya uluslararasi) programlar uyum komisyonu Gérev
tanimi:
* Birinci sinifa gelen 6grenci profilinin analizi,
* mifredatin 6grenci profili ile uyumuile,
* anabilim dali derslerinin kendi icerisinde ve diger derslerle uyumlu igerik analizini
ylriterek her donem sonunda hazirladigi faaliyet raporunu bélim baskanligina sunar.

Komisyon Gyeleri : iletisim bilgileri

Prof. Dr. Erhan Coskun (Bagkan) erhan@ktu.edu.tr

Dog. Dr. Tane Vergili tane.vergili@ktu.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Giil Tug gguner@ktu.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi Pelin Senel psenel@ktu.edu.tr

Ars. Gor. Ridvan Yaprak ridvanyaprak@ktu.edu.tr




Komisyon No:3

Olgme ve degerlendirme komisyonu

Gorev tanimi:

Donem sonu 6grenci anketlerini inceleyerek, 6grencilerin ders ve 6gretim lyesi konusundaki
goruslerini analiz ederek, olusturacaklari 6zet raporu ekleriyle birlikte her anket donemi sonunda
bolim baskanligina iletmektir.

Komisyon Uyeleri iletisim bilgileri

Prof. Dr. Sultan Yamak (Baskan) syamak@ktu.edu.tr

Do¢. Dr. Mehmet Kunt mkunt@ktu.edu.tr

Dog. Dr. Pembe ipek Al pembe.ipek@ktu.edu.tr

Ogr. Gor. Hasan Keles hasankeles@ktu.edu.tr

Ars. GOr. Emine Funda Okumus eminefundaekinci@ktu.edu.tr

Komisyon No:4

Akreditasyon komisyonu

Goérev Tanimi :

Fedek Akreditasyon siireci icin 6nceki rapor Ozetinin tim Ogretim elemanlarimiza sunularak,
iyilestirme c¢alismalari kapsaminda diger komisyonlardan elde edilecek veriler dogrultusunda
ontmuzdeki bes yillik akreditasyon calismalarinin yiritilmesini saglamakdr.

Komisyon Uyeleri _: iletisim bilgileri

Prof. Dr. Omer Peksen (Baskan) peksen@ktu.edu.tr

Prof. Dr. Erhan Coskun erhan@ktu.edu.tr

Doc. Dr. idris Oren oren@ktu.edu.tr

Dog. Dr. Gl Deniz Cayli guldeniz.cayli@ktu.edu.tr

Ars. GOr. Ridvan Yaprak ridvanyaprak@ktu.edu.tr




Komisyon No:5

Uyum Komisyonu (bélimler arasi gecisler, cift dal, yandal, ve af 6grencileri intibak islemleri)

Gorev tanimi:
Bolimler arasi gegis, yatay gecis, cift dal, yandal programlari ve af 6grencilerine iliskin talepleri
degerlendirerek gerekli dizenlemeleri yapmaktr.

Komisyon Uyeleri: iletisim bilgileri

Prof. Dr. Funda Karagal (Baskan) karacal@ktu.edu.tr

Prof. Dr. Yasemin Sagiroglu ysagiroglu@ktu.edu.tr

Dog. Dr. Meltem Sertbas m.sertbas@ktu.edu.tr

Ars. Goér. Ummiigiilsiin Akbaba ummugulsun.akbaba@ktu.edu.tr

Komisyon No:6

Ogrenci Degisim Programlari (Erasmus+, Farabi, Mevlana) Komisyonu:

Gorev tanimi:

Erasmus veya diger ulusal veya uluslararasi degisim programlarina 6grencilerimizin katilimlarinin
saglanmasi hususunda gerekli bilgilendirmeleri yaparak, b6limimuziin ulusallasmasi ve
uluslararasilasmasi yoniinde katki saglamakdir.

Komisyon Uyeleri: iletisim bilgileri
Prof. Dr. Selguk Han Aydin (Baskan) shaydin@ktu.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Pelin Senel psenel@ktu.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Ayse Kabatas akabatas@ktu.edu.tr

Komisyon No: 7

Kariyer gelistirme ve staj komisyonu

Gorev tanimi

Ogrencilerimizin kariyer gelisimleri icin kariyer gelistirme merkezi ile iletisimlerini saglamak ve kariyer
gelisimine yonelik programlar konusunda bilgilendirilmelerini saglamak ve staj basvurularini koordine
etmektir .

Komisyon Uyeleri: iletisim bilgileri
Prof. Dr. Haskiz Coskun (Baskan) haskiz@ktu.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Sema Dikmenoglu sdikmen@ktu.edu.tr
Ogr. Gor. Dr. Muhammet Yazici m.yazici@ktu.edu.tr




Komisyon No: 8

Mezunlar veya paydaslarla iletisim ve burs komisyonu

Gorev tanimi:

Mezunlarimizin bélim aidiyetini stirdlirmelerine yonelik olarak bélim 6grenci ve akademisyenleri ile
mezunlarimiz arasindaki iletisimi saglamak, basarili 6grencilerimiz igin gonllli mezunlarimiz veya
yardimseverlerimiz adina burs agarak yurutilmesini saglamaktr.

Komisyon liyeleri: iletisim bilgileri
Prof. Dr. Mehmet Akbas(Baskan) akbas@ktu.edu.tr
Prof. Dr. Osman Kazanci okazanci@ktu.edu.tr
Prof. Dr. Zameddin ismailov ismailov@ktu.edu.tr
Ogr. Gor. Dr. Siileyman Uzun suzun@ktu.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Tuncay Kéroglu tkor@ktu.edu.tr

Komisyon No:9

Kaltirel ve Akademik Gelisim komisyonu

Gorev tanimi:

Ogrencilerin miifredat disi alanlarinda kiiltiirel ve akademik gelisimlerine ydnelik organizasyonlari
(seminer, yerel kiiltiirel zenginliklerin taniimina yonelik geziler vb) 68renci kultbii ile birlikte
diizenlemektir.

Komisyon Uyeleri iletisim bilgileri

Dog. Dr. Ali Hikmet Deger (Baskan) ahikmetd @ktu.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi Serife Yilmaz serifeyilimaz@ktu.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi Diinya Karapinar dunyakarapinar@ktu.edu.tr
Ars. GOr. Emine Funda Okumus eminefundaekinci@ktu.edu.tr




Komisyon No:10

Yayin Komisyonu

Gorev tanimi:

e BOlim tanitimi icin uygun dokiiman (el kitapgiklari vb.) gelistirmek ve

*  Bolumimiz 6gretim elemanlari tarafindan hazirlanan dékiimanlarin yayin asamasindan 6nce
incelenmesi igin uygun komisyonlar kurarak ¢alismalara ait raporlarin bélim baskanhgina
iletilmesini saglamaktr.

Komisyon Uyeleri iletisim bilgileri

Prof. Dr. Bahadir Ozgiir Giiler (Baskan) boguler@ktu.edu.tr
Prof. Dr. Erhan Coskun erhan@ktu.edu.tr

Dr. Ogr. Uyesi Serife Yilmaz serifeyilmaz@ktu.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Seda Oztiirk seda.ozturk@ktu.edu.tr




